
Nr. 27160
31 december

2012

Besluit houdende eervolle benoeming

12 december 2012
Nr. 12.003004

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Defensie van 10 december 2012, nr. SPA/2012/2471834 
Commando Diensten Centra;

Gelet op artikel 17 van het Algemeen militair ambtenarenreglement;

Hebben goedgevonden en verstaan:

met ingang van 1 december 2012, eervol te benoemen tot Onze Adjudant in gewone dienst,

de luitenant-kolonel, J. Koetsier, behorende bij het beroepspersoneel van de Krijgsmacht.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Nederlandse 
Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan een afschrift zal worden gezonden aan Onze Adjudant-
Generaal, tevens Chef van Ons Militaire Huis.

’s-Gravenhage, 12 december 2012

Beatrix

De Minister van Defensie,
J.A. Hennis-Plasschaert.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 27160 31 december 2012


	Besluit houdende eervolle benoeming 

